様式第１号(第２条関係)

立科町移住体験住宅利用申請書

年　　月　　日
立科町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話(携帯)

　移住体験住宅を利用したいので、立科町移住体験住宅設置及び管理に関する条例施行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、利用にあたっては、利用者全員が同規則を遵守することを誓約いたします。
	区　分
	☐新規　　☐２回目以降（　　回目）

	利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
※６泊７日以内で記入してください。

	ふ り が な
利用者の氏名
	続柄
	生年月日
	職　業

	本人
	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	利用の目的
(滞在期間中に実施
したいこと等)

	その他
	☐自家用車利用

※添付書類：申請者の住所を確認できる書類の写し

【役場処理欄】
	添付書類：　有　無　　　　　処理番号：　　－
処 理 欄：

（宿泊室：　　　　　　　　　　）

（別紙）

移住体験プログラムについて

移住を検討されている方により移住後の生活がイメージできる機会としていただくため、滞在中、移住相談の実施と移住体験プログラムのご案内をさせていただきます。
以下の項目にご記入ください。

	移住相談

※ 複数選択可
※ 相談希望される内容を１つ以上選択してください。

	☐ 空き家・空き別荘を見学したい
☐ 住居について相談したい
☐ 仕事について相談したい
☐ 就農について相談したい
☐ 町のことについて知りたい
☐ 生活面の心配事について相談したい
☐ 子育て支援について知りたい
☐ 移住支援に係る補助金制度を知りたい
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する体験プログラム

※ 複数選択可
※ ご希望を参考に、後日オンラインにて体験プログラムのご案内をさせていただきます。
※ 内容や時期によってご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。
	☐ 先輩移住者/地域住民との交流
☐ 農業・家庭菜園見学/就農関係者との交流
☐ 観光や飲食等事業者との交流
☐ 町内の視察
☐ 工芸ワークショップ（白樺樹脂細工etc.）
☐ 地元の食材を使った料理を味わう
☐ 直売所で地元の農産物を買う
☐ 里山や高原の散策・サイクリング
☐ 星空や宇宙観測を楽しむ
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	移住を希望する時期
	☐ 半年以内　　　 　　 ☐ １年以内
☐ 住居が見つかったら　☐ その他
[bookmark: _GoBack]☐ 仕事が見つかったら  　（　　　　　　　）

	オンラインヒアリングの希望日

※ 平日9：00～17：00の間の30分程度。
※ 都合が合わない場合は別途調整します。
	①　　月　　日（　 ） 時間 　　：　　～
②　　月　　日（　 ） 時間 　　：　　～
③　　月　　日（　 ） 時間 　　：　　～

	オンラインヒアリング会議用URLの送信先

※事前に 送信するオンライン会議システムZoomのURLから当日接続してください。
※アプリのダウンロードは必要ありません。
	mail: